муниципальное образование
Тосненский район Ленинградской области

муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение № 17
«Детский сад общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по художественно-эстетическому развитию детей п.Любань»

ПРИКАЗ

04.03.2022 № 14

[ Об утверждении Положения о системе наставничества
педагогических работников в МКДОУ № 17 п.Любань]

Во исполнения приказа комитета образования администрации муниципального
образования Тосненский район Ленинградской области № 03-01-010-08-135/2022 от
04.03.2022 года «О внедрении методологии (целевой модели) наставничества
педагогических работников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о системе наставничества педагогических работников в
МКДОУ № 17 п.Любань.
2. Утвердить дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о

системе наставничества педагогических работников в МКДОУ № 17 п.Любань.
3. Воспитателя Янышеву Л.Г. обеспечить выполнение плана мероприятий по

реализации Положения о системе наставничества педагогических работников в
МКДОУ № 17 п.Любань.

4. Ребровой Л.М. заместителю заведующего по безопасности разместить
документацию о системе наставничества педагогических работников на сайте
учреждения в срок до 09.03.2022 года.

5. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Заведующий Е.А.Иванова

С приказом ознакомлены:

Янышева Л.Г.
Реброва Л.М.

		2022-03-09T11:31:36+0300
	Иванова Елена Александровна
	Я являюсь автором этого документа